IOANNES DEI GRATIA EPISCO
PVS CURIENSIS, DOMINVS IN GROSSENSI TINGEN. de

Vniuersis, et singulis presentes litteras inspecturis, lecturis pariter, et auditoris salutem in Domino sempiternam. Fidem facimus, et attestamus, quod Anno Domini MDCXXXVII. die quinta. Mensis Julij, consecrauimus Ecclesiam, sitam in superiori Embis, nrae Dioecesis, in honorem Sanctissima, et Individua Trinitatis, Gloriosissima Virginis Mariae, et omnium Sanctorum, ad nomen uerae, et memoriam Sanctae MARIAE MAGDALENAE, una cum tribus Altaribus in eadem existentibus; in quorum primo, quod est in. Hora, et erectum in honorem. Sacratissimi Rosarij, Reliquias S. Lucij, et Felicis Martyrum; in secundo, quod est a dextra parte intrando, et erectum in honorem. S. Trinitatis, Sancti Valentinii Martyris; in tertio quod est a sinistris, et erectum in honorem Sanctae Mariae Magdalena, Sancti Placidi Martyris inclusimus, et singulis Sui fidelibus hodie unum annum, et in die Anniversarij Consecrationis huiusmodi ipsum uisitantibus, quadraginta dies, de uera Indulgentia, in forma Ecclesiae consueta, concessimus: Diem uero Dedicacionis eiusdem Ecclesiae statuimus annuatim celebrandam. ipsi festo Sanctae MARIAE MAGDALENAE. In quorum fidem. Hae praesentes sigilli nri Episcopalis impressione, et manus propria subscriptione. munitas dedimus.
Dada die, Mensis, Anni,

In Pistor. Secret. Episc. Officio

Bischöfliches Archiv Chur / Schweiz